[image: image1.png]

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 13.09.2013г. № 800
	Об утверждении графика проведения конкурсных процедур передачи в концессию объектов теплоснабжения, водоснабжения водоотведения, муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с Распоряжением Правительства от 22.08.2011г. №1493-р «Об утверждении плана действий по привлечению в жилищно - коммунальное хозяйство частных инвестиций и перечней пилотных проектов, предусматривающих привлечение частных инвестиций в развитие объектов энергетики и системы коммунальной инфраструктуры, координацию которых осуществляют Минэкономразвития России и Минрегион России»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить график проведения конкурсных процедур передачи в концессию объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономическим вопросам муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области В.В. Евсюкову.
И.о. Главы Администрации

С.В. Тощев
                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

        СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.